Số:  01 /TTr-ĐHCĐ/2017

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. HCM, ngày 24 tháng 06 năm 2017

TỜ TRÌNH

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2017

V/v thông qua Báo cáo tài chính đã kiểm toán năm 2016

- Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Chíp Sáng.

Hội đồng Quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua Báo cáo tài

chính năm 2016 và Báo cáo tài chính hợp nhất 2016 của Công ty Cổ phần Chíp

Sáng (đính kèm), đã được kiểm toán bởi Công ty TNHH Kiểm toán AASC.

Báo cáo tài chính năm 2016 và Báo cáo tài chính hợp nhất 2016 đã được công

bố thông tin theo quy định, đồng thời được đăng tải trên website của Công ty

(www.chipsang.vn), bao gồm:

1. Báo cáo của Kiểm toán;

2. Bảng cân đối kế toán tại ngày 31/12/2016;

3. Báo cáo Kết quả hoạt động kinh doanh năm 2016;

4. Báo cáo Lưu chuyển tiền tệ năm 2016;

5. Thuyết minh Báo cáo tài chính năm 2016.

Trân trọng.

Nơi nhận:
- Cổ đông Công ty;

- Lưu: HCNS.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

PHẠM HỒNG KỲ

-